
UCHWAŁA NR XXVII/175/13
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 24 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu w roku 2014 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013. poz. 594 ), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013. poz.885) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Żerków pomoc finansową Powiatowi Jarocińskiemu z przeznaczeniem na 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Cielcza – Radlin - Stęgosz”. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na rok 2014 w wysokości: 20.000,00 zł (słownie dwadzieścia tysięcy zł 00/100). 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Żerków a Powiatem Jarocińskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żerkowa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: E4E7B459-5838-4591-8215-6B088B13FDB7. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVII/175/13 Rady Miejskiej Żerkowa 

z dnia 24 września 2013 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu w roku 2014  

Realizacja zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Cielcza – Radlin - Stęgosz” stanowi kontynuację 
przebudowy drogi od Stęgoszy do Żerkowa zrealizowanej w 2012 r. w ramach „Narodowego programu 
przebudowy dróg lokalnych – Etap II Bezpieczeństwo – Dostępność - Rozwój”. W 2012 r. Gmina Żerków na 
realizację zadania „Przebudowa drogi powiatowej nr 3742 P na odcinku Mieszków – Żerków. Etap I Stęgosz - 
Żerków” udzieliła pomocy finansowej w kwocie w wysokości 832.881,13 zł. 

Wartość wykonanych robót budowlanych podstawowych: 3 394 024,52 zł brutto 

Wartość wykonanych robót dodatkowych: 89 254,43 zł brutto 

Koszty nadzoru inwestorskiego: 33 210,00 zł brutto. 

Planowany koszt zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej Cielcza – Radlin - Stęgosz” wynosi ponad 
7 mln zł i obejmuje do przebudowy odcinek o długości około 6 km. 

Id: E4E7B459-5838-4591-8215-6B088B13FDB7. Podpisany Strona 1




